
Oznámení vyvěšeno dne:

oZNÁrvl erui
o vyhIášení částečné revize katastru nemovitostí

Obec Člunek podle ustanovení. §.38 odst, í písm,9),_1á,konu č,25612013 Sb,, okatastru

nemovitosti české ,"přňiiřv iřrTu.trár"i zž*on;, ve zněňí pozdějšich předpisů,

oznam u j e

nazákladěsděleníKatastrálníhoúřadupr.o,Jihoěeskýkraj,KatastrálníhopracovištěJindřichůvHradec
(dále jen ,,katastrální ú?;T,;: i óo -,1o^?9ř:áói, ie'na ěástixatastŮlního Území Kunéjov obce

ffi;"ffi r';á; v průběh u m ěáice'červe nce 2O1 7 zahájena

částeěná revize katastru nemovitostí

vlastníci nemovitostí v tomto katastrálním území a jini oprávněni se upozorňují na jejich

povinnosti, vvpIývaiici) u"t"nóu"ni s sz oJsi, i katastrálňího zákona, zejména povinnost

a) zúčastnit se na výzvu katastrálního úřadu jednání nebo na toto jednání vyslat svého

zástupce,
b)ohlásitkatastrálnímuúřaduzměnyÍ9uj.ů.!."t"".-t.1..ýÍi::.""jeiichnemovitosti,atodo30

dnů ode ane ieiic'ii_,*"-" pr"oiiožit listinu, která změnu_oóriaaa, nejedná,li se o listiny,

které předkIaa"ii Óiis-luSná "tátni 
o,g9d řň; ! ?3|!=u 

do_katastru nemovitostí,

c) na vyzváni prealo|ťi;;á";#lnůia,pii"Iušné listiny pro zápis do katastru,

Jednotliví vlastnici nemovitostí budou k revizi údajů katastru písemně zváni jen ve zvlášť

odůvodněnýcn pripajeJn.'řrártni"i nemouitásii .J ŮpoŽÓrňuií, aby při revizi sPlnili své výŠe uvedené

ňo"i.""rii,'porŮO se tak již dříve nestalo,

Zaměstnancikatastrálníhoriiqo.u-qjejichpomoclí.pF:oul:"i(dálejen..oprávněnéosoby..)jsou
oodle § 7 odst. l =aišiái,.zóólrse+ 

sn.,'o zemcměřictví a o změňě a ÓoPlnění některých zákonŮ

souvisejících .i"no")áu"o"ni* (oap j.".-;á;;-iáměměřicwi";, u" znění PozdějŠ-Ích PředPisŮ

oprávněni po ozname'ř;td;""i;uizoct"i-nJ)bř"". rozsahu ná nemovitosti; do staveb mohou

vstoupit se souhlasem jejího vlastníka "uto-opiá""eného 
uživatele, oprávnění ke vstupu na

nemovitost prorazuji-Jui"ii.i, průkazem, Ýlastnix nebo provozovatel zařízení, které může ohrozit

život nebo zdraví,je povinen poučit oprávnenJósouv před vstupem do tohoto zařizeni o bezpeěnosti

a ochraně zdraví při práci,

oprávněnéosobyjsoupovinny-š-etřitprávaamajetek.vlastníkaaoprávněnéhouŽivatele
nemovitosti a po uk;#á"i;rfiéňóŘe Ú"""Šti 

"vest 
nemovitost do PŮvodního stavu; Přitom jsou

povinny dbát, aby;ň;é"ě ;úliy 1gyJ"r*i " 
uživání nemovitosti, Mohou také, po předchozím

upozornění, vnezoytném rozsahu prouáJJi-n"urá"tni náklad nutné Úpravy terénu' oklešťovat

a odstraňova, o"ro=iJ'oT"#:,íiii';#,nlrř-xy* ei"nostem včetně vYužíváníznaěek bodových PolÍ'

Podle§8odst.4zákonaozeměměřictvíjevlastníknemovitostinebooprávněnýuŽivatel
povinen strpet umisřeni ,eř"řý"n rnue"r'na n"movitosti azdrŽelse vŠeho, co bY tYto znaěkY mohlo

poškodit, ueinit nepoizil;i;l;ýňi";no,niejilroo Josrooi, zničí nebo neoPrávněně Přemistí měřickou

značku, dopustí se porušeni pořádku n" o."i u iáiněměřictví a může za to být pokutován,

*
L/J,l*

Podpis a razítko:

*[3t* .*F-.ÉJP{ffiK
j,78 §1 *]unek

1}i. 3§ri 3g7 'i05
!če : ri,.l? .16 4§8

oznámení sňato dne:

Ý

0 t, 05, ?01i



,,,k^,.

ozNÁueruí
o obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací

do digitální podoby

Obec Člunek podle ustanovení §38 odst. 1 písm. a) zákona ě.256t2O13Sb. okatastru
nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění pozoelsicn předpisů,

nazákladě oznámení Katastrálního oruJu'o|o'ňir!r'nn"kraj, Katastrálního pracoviště Jindřichův
Hradec (dále jen "katastrální úřad") č. j OO - 10/2016-303, že na částikatastrálního území Kunějov
obce Člunek bude zahájena obnova katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických
informací do digitální podoby (dále jen ,,obnova katastrálního operátu").

Obnova katastrálního operátu se provádí postupně na celém území české republiky
a je vyvolána potřebou vést katastrální mapu i písemné údaje katastru nemovitostí v digitální
(počítačové) podobě.

Obnovou katastrálního operátu nejsou dotčena vlastnická ani;ina práva k nemovitostem.
Vlastníci nemovitostí a jiní oprávnění (dále jen ,,vlastníci") se upozorňují na tato ustanovení

katastrálního zákona:

1) SouČástí obnovy katastrálního operátu není zjišťování průběhu hranic pozemků vterénu (§ 42
katastrálního zákona).

2) Přiobnově katastrálního operátu se
a) doplňuje katastrální mapa zobrazením hranic zemědělských a lesních pozemků, jejichž hranice

v terénu neexistují a jsou sloučeny do větších půdních celků, a to podle zobrazení v mapách
bývalého pozemkového katastru (§ 40 odst. 4 katastrálního zákona); přitom se tyto parcely
zPravidla oznaČqí novými parcelními čísly, aby se zabránilo duplicitě a nedošlo při
majetkoprávních převodech k záměně parcel,

b) v katastru nemovitostí ponechají dosavadní výměry v případě, že rozdíl zjištěný mezi dosud
evidovanou výměrou a výměrou určenou z grafického počítačového souboru nepřekračuje
mezní odchylku stanovenou v bodu 14.9 přílohy vyhlášky č.357t2O13 Sb., o katastru
nemovitostí (katashální vyhláška), v ostatních případech se zavedou výměry určené ze
souřadnic lomových bodŮ v obnoveném katastrálním operátu; výměra parcely nepatří mezi
závazné údaje katastru (§ 51 katastrálního zákona).

3) Katastrální úřad vyloží na dobu nejméně 10 pracovních dnů nový obnovený katastrální operát
v obci k veřejnému nahlédnutí (§ 45 odst. 1 katastrálního zákona).

4) Obec zpťrsobem v místě obvyklým oznámi termín a dobu vyložení obnoveného katastrálního
oPerátu nejméně 30 dnŮ před jeho vyložením. Současně oznámí, že obnovený katastrální operát
nabude Platnosti dnem, který určí katastrální úřad, Vlastníkům, kteří nemají v obci trvalý pobyt
nebo sídlo, zaŠle katastrální úřad oznámení o těchto skutečnostech nejméně eo onů před
vYloŽením obnoveného katastrálního operátu na jejich adresu zapsanou v katastru nemovitostí
(§ 45 odst. 2 katastrálního zákona).

5) Vlastníci mohou během vyloženíobnoveného katastrálního operátu a ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy
skonČilo jeho vyložení, podat námitky proti obsahu obnoveného katastrálního operátu. o podanýcň
námitkách rozhoduje katastrální úřad (§ 45 odst. 3 katastrálního zákona).

6) Katastrální Úřad vyhlásí platnost obnoveného katastrálního operátu, pokud ve stanovené lhůtě
nebyly proti obsahu obnoveného operátu podány námitky, nebo bylo o námitkách pravomocně
rozhodnuto. Jestliže o někteqých námitkách nebylo dosud pravomocně rozhodnuto, může
katastrální Úřad vyhlásit platnost obnoveného katastrálního operátu pouze za předpokladu, že tuto
okolnost vyznaČÍ v katastru. Po nabytí právní moci rozhodnutí o námitkách katastrální úřad toto
upozornění odstraní (§ 46 odst. 1 katastrálního zákona).

7) Dnem vyhláŠení platnosti obnoveného katastrálního operátu se dosavadní katastrální operát stává
nePlatným a nadále se používá obnovený katastrální operát (§ 46 odst. 2 katastrálního zákona),

oznámení vyvěšeno dne: 
PodPis a razítko:

0 {" 05" 2017 *ŤŤ§.ř§,HNEK

Tei 3B4 397 105
ič{]; 002 ao +áá

oznámení sňato dne:


